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Om bokstavsinlärning
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Bokstavsinlärning med Tukanens A till Ö

I Tukanens A till Ö får eleverna arbeta med bokstavskunskap, dvs. hur respektive bok-
stav ser ut, vad den kallas och hur den låter. Att kunna koppla ihop bokstav och ljud är 
grundläggande kunskap i läsinlärningen och en förutsättning för att eleverna ska kun-
na avkoda.

I boken presenteras bokstäverna i alfabetisk ordning. Det är för att ni ska kunna välja 
i vilken ordning ni arbetar med bokstäverna. Det är inte att rekommendera att presen-
tera bokstäver i den ordning de kommer i alfabetet. I stället är det bra att utgå ifrån 
följande principer:
 1.  bokstavens frekvens
 2. var bokstavsljudet bildas 
 3. hur bokstaven ser ut

Bokstavens frekvens
Det är bra att inleda med bokstäver som förekommer ofta i texter. På så sätt får elev-
erna större möjlighet att tidigt bilda och avkoda ord, vilket är bra för lästräningen. 
Högfrekventa vokaler är a, o, e och i, och högfrekventa konsonanter är s, l, r, n, v och m. 
Med hjälp av dessa bokstäver kan eleverna läsa och skriva många korta ord som t.ex. 
sol, ros, ren, vas, osv.

Bokstavsljudet
När det gäller var bokstavsljudet bildas finns det flera aspekter att ta hänsyn till. Exem-
pelvis förekommer konsonanter som t, d, p, b, k och g ofta, men de är svåra att ljuda, 
eftersom de är klusiler och inte går att ”hålla ut”. De kan även orsaka problem för att 
det uppstår ett medljud när man bildar dem. Om man t.ex. ska ljuda k så låter det ofta 
”kö”, med ett kort ö-ljud. Så om eleven ska ljuda ko blir det k(ö)o. Det kan därför vara 
bra att vänta lite med dessa bokstäver tills eleverna klarar av att sammanljuda korta 
ord och i stället börja med konsonanter som l och m som går att ”hålla ut”.

En annan sak att hänsyn till är att inte presentera bokstäver, vars ljud är närliggande i 
direkt anslutning till varandra, utan låta det gå en tid emellan. På så sätt minskas risken 
att eleverna ska blanda ihop dem. Exempel på närliggande ljud är b och p eller d och t.

Bokstavens utseende
Elever som håller på att lära sig bokstäverna behöver få förståelse för att små visuel-
la skillnader mellan bokstäver kan spela en avgörande roll. En prick, en böj eller en lite 
längre stapel har ofta stor och väsentlig betydelse. 

Bokstäver som är lika visuellt kan också vara bra att lära ut med en tids mellanrum. Ex-
empel på sådana bokstäver är a-å-ä, o-ö, b-d, m-n, r-v, f-t, g-y och i-j. Det är bra att pra-
ta om och uppmärksamma eleverna på hur bokstäverna ser ut, vad som är lika och olika.
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Förslag på ordning
I vilken ordning bokstäverna presenteras, kan givetvis påverkas av flera faktorer som 
t.ex. elevernas intresse och att en bokstav kan bli aktuell utifrån en text eller en övning. 

Här följer ett förslag på i vilken ordning bokstäverna kan introduceras som utgår ifrån 
de aspekter som presenteras på föregående sida.

Inled med bokstäver som är frekvent förekommande och enkla att ljuda. 
Oo   Ss   Ll   Aa   Rr   Ee   Nn   Ii   Vv   Mm

Därefter kan följande bokstäver presenteras. Tänk på att inte presentera bokstäver som 
är lika i form eller ljud direkt efter varandra. 
Kk   Ää   Tt   Ff   Åå   Bb   Öö   Hh   Uu   Gg   Jj   Yy   Dd   Pp   Cc   Xx 

Avslutningsvis presenteras de bokstäver som är ovanliga och inte används så ofta.
Qq   Ww   Zz
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Bb

Björnen Bamse 
älskar blåbär.

Arbetet i boken

Inled arbetet i boken med att låta eleverna skriva sitt namn på titelsidan och räkna hur 
många bokstäver det innehåller. Samtala om vad bokstäver är och vad de används till. 
Vilka bokstäver känner eleverna till? En del elever kan redan läsa, andra kanske bara 
känner till några bokstäver. Berätta om hur ni i boken kommer att arbeta med en bok-
stav i taget, ta reda på hur bokstaven låter, hur den skrivs och i vilka ord den används.

Boken inleds med ett par uppslag där alfabetet presenteras med en mening till varje bok-
stav. Tanken är att ni i arbetet med en ny bokstav letar upp bokstaven bland ”Bok-
stavsmeningar” på sidorna 2-4. Prata om vad bilden föreställer och läs meningen 
tillsammans. Låt eleverna hitta bokstaven i orden och ringa in den. Detta kan ni göra 
antingen när ni inleder arbetet med bokstaven eller när ni avslutar det. När arbetet med 
en bokstav är klar, kan eleven fylla i den på sidan 5.
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Aa

Apan Allan vill ha bananer.

Cc

Cleo cyklar ofta påsin cykel.



Bokstäverna presenteras i alfabetisk ordning, men det går bra att arbeta i en annan 
ordning som passar gruppen. Förslag på ordning finns på sidan 2 lärarhandledningen.

Alla bokstäver presenteras på samma sätt med en bild och ett ord. På den vänstra si-
dan får eleverna öva på forma bokstaven, lyssna efter den, känna igen samt skriva den. 
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Bokens upplägg
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På den högra sidan får eleverna på olika 
sätt öva på att använda bokstaven i ord. 
Läs instruktonerna tillsammans och låt 
eleverna sedan arbeta enskilt. De kan där-
efter jämföra sina svar innan ni går igenom 
och samtala om övningarna gemensamt.
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Tips och idéer kring arbetet i klassrummet

När man arbetar med bokstäverna bör eleverna får använda så många sinnen som 
möjligt. Då förstärks inlärningen och kopplingen mellan bokstävernas form och hur de 
låter. I bokstavsboken har vi försökt variera övningarna och de sinnen som används, 
så att eleverna både får se och lära sig känna igen bokstaven, lyssna efter var de hör 
bokstavens ljud och lära sig att känna hur man formar den både med handen och hur 
ljudet skapas i talorganet. 

Här hittar du förslag på arbetsgång, aktiviteter, lekar och spel i anknytning till bokstä-
verna och arbetet med Tukanens A till Ö. Arbetsgången är liknande för alla bokstäver, 
vilket underlättar för eleverna, som känner igen sig och får in en rutin. Arbetet kan se-
dan varieras med hjälp av lekar och aktiviteter.

Introducera en bokstav
När ni inleder arbetet med en ny bokstav finns det olika sätt att presentera den. Här är 
ett par förslag på introduktioner samt en beskrivning av moment som är bra att göra 
tillsammans:

• Ta fram olika föremål som börjar på eller innehåller bokstaven. Föremålen kan läggas 
i en påse, presenteras av en docka eller ligga framme på en bricka. Sitt gärna i ring om 
det är möjligt, så att alla ser. Samtala om föremålen ett i taget, vad de kallas, vad de 
används till, osv. Tala sedan om att du tänkt på en bokstav när du valt föremålen och 
fråga eleverna om de kan komma på vilken. Titta på föremålen igen och lyssna efter 
var i ordet bokstaven finns, först, sist eller inuti.

• En variant av introduktion är att använda sig av bilder och leka "en ska bort". Anting-
en talar du om vilken som ska bort och låter eleverna komma på varför eller så låter 
du först eleverna hitta på vilken som ska bort och ha olika förklaringar. Om ingen elev 
använder sig av bokstaven som förklaring, avslutar du med att tala om vilken du tycker 
ska bort. Det behöver inte alltid vara att bilderna börjar på bokstaven, det kanske är så 
att alla orden slutar på den.

• Skriv bokstaven på tavlan eller på ett blädderblock. Samtala om bokstavens form och 
hur man skriver den. Låt eleverna prova att skriva bokstaven med fingret på golvet/
bordet eller i luften.

• Känn efter i munnen hur bokstaven bildas. Vilka delar av munnen används? Bildas den 
långt fram eller långt bak i munnen? Hur ligger tungan när man säger bokstaven? Kan 
bokstaven låta på flera sätt?

• Låt eleverna komma på fler ord som innehåller bokstaven. Skriv orden på tavlan. Även 
om inte alla elever kan läsa orden, så får de se bokstaven användas.
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Öva på bokstavens form
I arbetet med att forma bokstäver är det bra att få in en arbetsgång som eleverna föl-
jer varje gång. Vad som passar in i övandet beror lite på vilka material ni har att tillgå. 
Här är några förslag:

• Spåra bokstaven med fingret: Här kan du t.ex. använda inplastade bokstäver eller 
ha bokstaven skriven på tavlan. Har ni tillgång till digitala hjälpmedel så finns det appar 
att använda gratis.

• Skriv med pensel och vatten: Fungerar om ni har tillgång till en klassisk griffeltavla.

• Forma bokstaven i lera: Eleverna kan använda varsin bit lera och forma bokstaven 
ni arbetar med. De kan ha kvar bokstaven på sin plats under arbetets gång, känna på 
bokstaven och använda den för att öva på formen. Vid en ny bokstav, använder de 
samma lerklump igen.

• Skriv i sand: Denna aktivitet kan göras utomhus om ni inte har tillgång till sand inne. 
Skriv bokstaven i sand eller grus med en pinne.

• Skriv med kritor: Vik ett papper på mitten två gånger så att fyra rader bildas. Skriv 
två rader med stora och två rader med små bokstäver. En annan variant är att eleverna 
skriver bokstaven med alla färger i kritasken.

• Lägg och bilda bokstäver: Ni kan använda stenar, knappar, gem eller liknande. Även om 
eleverna här inte tränar skrivrörelsen, fokuserar de på och befäster hur bokstaven ser ut.

Egen alfabetsbok
Låt gärna eleverna göra egna alfabetsböcker med bilder som de väljer själva. Ni kan 
antingen arbeta på papper eller digitalt. Eleverna kan rita eller klippa ut bilder till var-
je bokstav. De kan även använda tidningar för att hitta och klippa ut bokstaven i olika 
typsnitt och storlekar som de sedan klistrar in i sin bok. Längst bak i lärarhandledningen 
finns underlag som ni kan använda.
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Lekar och aktiviteter

Här är förslag på lekar och aktiviteter ni kan göra tillsammans för att träna vidare på 
bokstäver och att läsa och bilda ord.

Bokstavsfläta
Sitt i ring eller låt eleverna sitta på sina platser. Eleverna kan jobba parvis om det pas-
sar gruppen bättre. Säg ett ord, t.ex. ”sko”. Då ska nästa elev/par komma på ett ord 
som börjar på den bokstav som ordet slutar på, i det här fallet o, så de kanske säger 
”ost”. Nästa ska då komma på ett ord som börjar på bokstaven t, osv.

Ett skepp kommer lastat
Det här är en klassisk lek som passar utmärkt att använda för bokstavsträning. Sitt i 
en ring. Använd en kudde eller något annat som är lätt att kasta eller rulla till varandra. 
Bestäm innan vad skeppet ska lastas med, till exempel ord som börjar på t. I så fall kas-
tar den som börjar kudden till någon och säger ”Ett skepp kommer lastat.” Eleven som 
tar emot kudden frågar: ”Med vad?”. Den som kastat kudden svarar t.ex. ”tomater”. Vad 
som händer om man inte kan bestämmer ni tillsammans. Det kan vara att man åker 
ut. Ni kan även använda poäng eller så leker ni bara och hjälps åt när någon inte kan. 
Innehållet i lasten kan varieras i det oändliga, ord som slutar på bokstaven, innehåller 
bokstaven, ord med tre bokstäver osv.

Hämta och sortera
Bestäm en bokstav. Låt eleverna hämta föremål eller rita något som innehåller boksta-
ven. Sortera det ni hittat eller kommit på. Var i ordet hörs bokstaven, i början, i slutet, inuti?

Bokstavsbingo
Bokstavsbingo kan spelas/lekas på olika sätt både ute och inne. Inomhus ritar elever-
na 3x3 rutor på ett papper. De skriver sedan en bokstav i varje ruta. Gör 29 lappar, en 
för varje bokstav med en bokstavsbild eller själva bokstaven på. Du kan även använda 
lapparna till bokstavsmemoryt längre bak här i handledningen. Dra en lapp i taget och 
säg bokstaven eller vad bilden föreställer. Eleverna hittar bokstaven du säger/som hör 
till bilden. Den som först får en rad eller fyller hela brickan vinner.

Utomhus kan ni göra leken mer aktiv. Eleverna kan här gärna arbeta i grupper. Rita upp 
rutor i sand eller grus eller med hjälp av kritor på skolgården. Skriv en bokstav i varje 
ruta. Här kan du bestämma samma bokstäver för alla om du vill. Det gäller för eleverna 
att springa och hitta något som börjar på bokstaven och lägga i respektive ruta. Den 
grupp som först fyller sin ruta vinner.

Ordpussel
Denna lek kan göras på papper eller utomhus. Utgå ifrån ett ord, t.ex. mask. Eleverna 
ska komma på ord eller hämta saker som börjar på bokstäverna som ingår i ordet, 
t.ex. mössa, ask, sko, krita. Om eleverna inte kan skriva sina ord, kan de rita. Gå igenom 
de ord eleverna kommit på. Om ni vill kan ni räkna poäng. Man får ett poäng om man 
kommit på ett ord. Har man kommit på ett ord som ingen annan kommit på får man tre 
poäng. Ni kan ha ett mellanläge med om det är bara ett par som kommit på samma 
ord så får man två poäng.
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Bokstavsstafett
Den här leken kräver att du har förberett lappar med bokstäver till varje grupp. Använd 
både stora och små bokstäver. Det måste vara lika många lappar med bokstaven som 
det är deltagare i gruppen. Leken kräver lite utrymme så var gärna i idrottssalen eller 
någon annanstans där det inte är möbler i vägen.

Dela in klassen i grupper. Lägg de lappar du har förberett utspritt i en hög på golvet en 
bit ifrån grupperna. Varje grupp ställer sig på led och får en bokstav de ska leta efter. 
På din signal springer första eleven fram, letar reda på en lapp med gruppens bokstav 
och springer och ställer sig sist i ledet. Nästa elev springer iväg. När alla har hittat varsin 
bokstav sätter sig gruppen ner. Den grupp som blir klar först vinner. 

Bygga bokstäver
Den här aktiviteten passar att göra ute eller i idrottssalen, men kan göras i enklare form 
med t.ex. gem eller knappar inomhus. Du säger en bokstav som eleverna ska forma 
tillsammans gruppvis. Ute kan de använda stenar, pinnar och annat de hittar. I idrotts-
salen kan de lägga sig på golvet och använda sina kroppar.

Spring till bokstaven 
Sätt upp bokstäver ni har arbetat med på olika platser i rummet eller ute på skolgår-
den. Ropa ut den bokstav eleverna ska springa till eller säg ett ord som börjar/slutar 
på bokstaven och låt eleverna komma på bokstaven de ska till. Det är bra om eleverna 
får några sekunder att tänka och sedan springa på din signal. Annars springer eleverna 
bara efter varandra. Det kanske de gör ändå, men de får i alla fall en chans att tänka 
efter själva.

Hitta bokstaven i tidningar
Tidningar eller reklamblad är bra att ha när man ska träna bokstäver. Där får eleverna 
möta olika typsnitt och upptäcka att samma bokstav kan se ut på lite olika sätt. Leta, 
klipp och klistra eller ringa in den bokstav ni bestämmer er för. Eleverna kan också spe-
la parvis. De bestämmer sig för varsin bokstav och har varsin färgpenna i olika färger. 
De väljer en sida i reklambladet och hittar sin respektive bokstav. Den som hade den 
bokstav det fanns flest av vinner eller så letar de tillsammans och ser vilken bokstav 
som vinner.

Bokstavstävling
Här är det inte eleverna, utan bokstäverna som tävlar. Låt klassen på tid, t.ex. en minut 
komma på ord på a och sedan under samma tid komma på ord på e. Hur många ord 
kom de på för respektive bokstav? Vilken bokstav vann?

Pyssel och skapande
På Pinterest finns mängder av tips att göra med eleverna i samband med bokstäver 
vad gäller bild och form. Pyssel ger eleverna träning i att följa instruktioner. Gör något 
som passar till bokstaven t.ex. en orm till O eller en fjäril till F. Ni kan även skapa mer 
fritt genom att t.ex. göra handavtryck till H, potatistryck till P eller tavlor med löv till L.



A a
B b
C c
D d
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E e
F f
G g
H h
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Bokstavsmemory
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I i
J j
K k
L l

Bokstavsmemory
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M m
N n
O o
P p

Bokstavsmemory
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Q q
R r
S s
T t

Qvist

Bokstavsmemory
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U u
V v
W w
X x

Bokstavsmemory
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Y y
Z z
Å å

Bokstavsmemory
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Ä ä
Ö ö

Bokstavsmemory



A a
Måla Aa.

Rita bilder som passar till Aa. Klipp ut A och a ur en tidning.

Öva på att skriv Aa.

A

a

A

a

apa
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Namn:

apa



Klipp ut A och a ur en tidning.

B b
Måla Bb.

Rita bilder som passar till Bb. Klipp ut B och b ur en tidning.

Öva på att skriv Bb.

B B

b

bil
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Namn:

b

bil



18Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

C c
Måla Cc.

Rita bilder som passar till Cc. Klipp ut C och c ur en tidning.

Öva på att skriv Cc.

C

c

C

c

cirkuscirkus



Klipp ut C och c ur en tidning.
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Namn:

D d
Måla Dd.

Rita bilder som passar till Dd. Klipp ut D och d ur en tidning.

Öva på att skriv Dd.

D

d

D

d

drakedrake
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Namn:

E e
Måla Ee.

Rita bilder som passar till Ee. Klipp ut E och e ur en tidning.

Öva på att skriv Ee.

E E

e

eko

e

eko



Klipp ut E och e ur en tidning.
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Namn:

F f
Måla Ff.

Rita bilder som passar till Ff. Klipp ut F och f ur en tidning.

Öva på att skriv Ff.

F

f

F

f

fiskfisk
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Namn:

G g
Måla Gg.

Rita bilder som passar till Gg. Klipp ut G och g ur en tidning.

Öva på att skriv Gg.

G
g

G
g

gris gris



Klipp ut G och g ur en tidning.
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Namn:

H h
Måla Hh.

Rita bilder som passar till Hh. Klipp ut H och h ur en tidning.

Öva på att skriv Hh.

H

h

H

h

hundhund
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Namn:

Måla Ii.

Rita bilder som passar till Ii. Klipp ut I och i ur en tidning.

Öva på att skriv Ii.

 I
 i

 I
i

is is

I i



Klipp ut I och i ur en tidning.

I i
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Namn:

J j
Måla Jj.

Rita bilder som passar till Jj. Klipp ut J och j ur en tidning.

Öva på att skriv Jj.

J
 j

J
 j

jojo jojo
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Namn:

Måla Kk.

Rita bilder som passar till Kk. Klipp ut K och k ur en tidning.

Öva på att skriv Kk.

 K
 k

 K
k

ko

K k

ko



Klipp ut K och k ur en tidning.
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Namn:

Måla Ll.

Rita bilder som passar till Ll. Klipp ut L och l ur en tidning.

Öva på att skriv Ll.

L L

Iäsa

L I

 I I
Iäsa
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Namn:

Måla Mm.

Rita bilder som passar till Mm. Klipp ut M och m ur en tidning.

Öva på att skriv Mm.

mus mus

Mm

m m



Klipp ut M och m ur en tidning.
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Namn:

Måla Nn.

Rita bilder som passar till Nn. Klipp ut N och n ur en tidning.

Öva på att skriv Nn.

N
 n

N
 n

 nos nos

Nn
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Namn:

Måla Oo.

Rita bilder som passar till Oo. Klipp ut O och o ur en tidning.

Öva på att skriv Oo.

orm

Oo

O

o o

O

orm



Klipp ut O och o ur en tidning.
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Namn:

Måla Pp.

Rita bilder som passar till Pp. Klipp ut P och p ur en tidning.

Öva på att skriv Pp.

P P
 p

park

Pp

 park

 p
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Namn:

Måla Qq.

Rita bilder som passar till Qq. Klipp ut Q och q ur en tidning.

Öva på att skriv Qq.

Qq

q q

Q Q

qvistqvist



Klipp ut Q och q ur en tidning.
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Namn:

Måla Rr.

Rita bilder som passar till Rr. Klipp ut R och r ur en tidning.

Öva på att skriv Rr.

R R

 r

 ros ros

Rr

 r



34Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Ss
Måla Ss.

Rita bilder som passar till Ss. Klipp ut S och s ur en tidning.

Öva på att skriv Ss.

S

s

S

s

skosko



Klipp ut S och s ur en tidning.

35Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

T t
Måla Tt.

Rita bilder som passar till Tt. Klipp ut T och t ur en tidning.

Öva på att skriv Tt.

T T

t

åg tågt

t



36Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Uu
Måla Uu.

Rita bilder som passar till Uu. Klipp ut U och u ur en tidning.

Öva på att skriv Uu.

U

u

U

u

ugglauggla



Klipp ut U och u ur en tidning.

37Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Vv
Måla Vv.

Rita bilder som passar till Vv. Klipp ut V och v ur en tidning.

Öva på att skriv Vv.

V

v

V

v

val val



38Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Ww
Måla Ww.

Rita bilder som passar till Ww. Klipp ut W och w ur en tidning.

Öva på att skriv Ww.

W

w

W

w

wifiwifi



Klipp ut W och w ur en tidning.

39Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Xx 
Måla Xx.

Rita bilder som passar till Xx. Klipp ut X och x ur en tidning.

Öva på att skriv Xx.

X

x

X

x

xylofonxylofon



40Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Yy
Måla Yy.

Rita bilder som passar till Yy. Klipp ut Y och y ur en tidning.

Öva på att skriv Yy.

Y Y

xa  xa



Klipp ut Y och y ur en tidning.

41Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Zz 
Måla Zz.

Rita bilder som passar till Zz. Klipp ut Z och z ur en tidning.

Öva på att skriv Zz.

Z

z

Z

z

zoo zoo



42Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Åå
Måla Åå.

Rita bilder som passar till Åå. Klipp ut Å och å ur en tidning.

Öva på att skriv Åå.

Å

å

Å

å

åsna åsna



Klipp ut Å och å ur en tidning.

43Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Ää 
Måla Ää.

Rita bilder som passar till Ää. Klipp ut Ä och ä ur en tidning.

Öva på att skriv Ää.

Ä Ä

äta

ää

äta



44Tukanens A till Ö www.tukanlaromedel.se

Namn:

Öö
Måla Öö.

Rita bilder som passar till Öö. Klipp ut Ö och ö ur en tidning.

Öva på att skriv Öö.

Ö

ö

Ö

ö

örnörn


